

Արձանագրություն N 1
ՀՊՏՀ-ՄԱ-ԱՊՁԲ-24/Ձ-1 ծածկագրով մեկ անձից գնման ընթացակարգի

ք. Երևան

28.03.2024թ.
Ժամը 10:00

Մասնակցում էին գնահատող հանձնաժողով նախագահ, պատասխանատու ստորորբաժանման ղեկավար՝ Մամիկոն Հովհաննիսյանը և գնումներ համակարգող ընթացակարգի քարտուղար՝ Գոհար Թադևոսյանը:

Օրակարգ
ընթացակարգի բացման նիստի մասին

ՀՊՏՀ-ՄԱ-ՏՁԲ-24/Ձ-1 ծածկագրով մեկ անձից գնման ընթացակարգի հայտերի բացումը տեղի ունեցավ ք. Երևան Նալբանդյան 128, գլխավոր մասնաշենքի 501 սենյակում:

ՀՀ կառավարության 526-ն որոշմամբ սահմանված կարգով ծանուցվել է պատասխանատու ստորորբաժանման կողմից գնման հայտով ներկայացված հետևյալ հնարավոր մասնակցին՝


- «Նոր Ջուլբ» ՍՊԸ (ք. Երևան, Հանրապետության 71, հեռ. 041-24-44-43, էլ հասցե zovqonline@mail.ru):
 - «Մեծ Ծիածան» ՍՊԸ (ք. Երևան Վ. Համբարձումյան 91, հեռ.010-323-324, էլ հասցե ciacanmarket@gmail.com),
 - Մեկ անձից գնման ընթացակարգի ծանուցումը ուղարկելու օրը՝ 16.03.2024թ.
- «Նոր Ջուլբ» ՍՊԸ -ը և «Մեծ Ծիածան» ՍՊԸ 28.03.2024թ. հայտը են ներկայացրել սահմանված կարգով:

Մասնակիցներ կողմից ներկայացված գները՝

Ձ/Հ	Ապրանքի անվանումը	Մասնակցների անվանումը						Գնման գինը /ՀՀ դրամ/
		«Նոր Ջուլբ» ՍՊԸ			«Մեծ Ծիածան» ՍՊԸ			
		Արժեք	ԱԱՀ	Ընդհանուր	Արժեք	ԱԱՀ	Ընդհանուր	
1.	Մոմեր				11250	2250	13500	13,500
2.	Գունավոր լենտեր				1250	250	1500	1,500
3.	Անձեռոցիկներ				1750	350	2100	2,100
4.	Պատառաքաղ				833,33	166,67	1000	1,000
5.	Ծղոտե զամբյուղներ				15000	3000	18000	18,000
6.	Տարազային սփռոց				25000	5000	30000	30,000
7.	Ճուտիկներ, զատիկներ				8333,33	1666,67	10000	10,000
8.	Ակլատիզի տիկնիկներ				16666,67	3333,33	20000	20,000
9.	Պանիր լոռի	1718.75	343.75	2062.5				2,100
10.	Պանիր չանախ	1468.75	293.75	1762.5				1,800
11.	Ձու	2350	470	2820				3,900
12.	Գինի	7900	1580	9480				10,500

13.	Ձուկ	11250	2250	13500			17,500
14.	Կարագ	3075	615	3690			4,500
15.	Բրինձ	1383.3	276.7	1660			1,700
16.	Չիր	1208.3	241.7	1450			1,500
17.	Չամիչ	1291.6	258.4	1550			1,550
18.	Լավաշ	2479.1	495.9	2975			3,000
19.	Ընկույզ	831.25	166.25	997.5			1,000
20.	Նուշ	768.75	153.75	922.5			1,125
21.	Գաթա	4000	800	4800			4,800
22.	Կուլիչ						3,000
23.	Տապակելու կանաչի	3333.3	666.7	4000			8,000
24.	Խառը կանաչի	875	175	1050			1,050
25.	Թարխուն	2500	500	3000			3,000
26.	Խնձոր	458.3	91.7	550			550
27.	Նարինջ	708.3	141.7	850			850
28.	Բանան	550	110	660			750
29.	Նուռ	1083.3	216.7	1300			1,300
30.	Հյութ	6250	1250	7500			8,000
31.	Կոնֆետներ	4750	950	5700			6,000

Հիմք ընդունելով ՀՀ Գնումն մասին օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 4-րդ կետի և ՀՀ կառավարության 2017թվականի N 526-Ն որոշման 72-րդ կետը (կնքվելիք պայմանագրի գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորը և այն ենթակա է կատարման կնքման պահին, հետևաբար գրավոր պայմանագրի կնքումը պարտադիր չէ) գնահատող հանձնաժողով նախագահ, պատասխանատու ստորորբաժանման ղեկավարը որոշեց՝ 1-ից 8-րդ չափաբաժինների մասով «Մեծ Ծիածան» ՍՊԸ -ի հետ աշխատել հաշիվ-ապրանքագրի և հանձման և ընդունման ակտերի միջոցով, որի ընդհանուր գինը կկազմի 96100 (ինստուկտց հազար մեկ հարյուր) ՀՀ դրամ, ԱԱՀ-ն ներառյալ և 9-21, 22-31 չափաբաժինների մասով «Նոր Ձուլք» ՍՊԸ-ի հետ աշխատել հաշիվ-ապրանքագրի և հանձման և ընդունման ակտերի միջոցով, որի ընդհանուր գինը կկազմի 72280 (յոթանասուներկու հազար երկու հարյուր ութսուն դրամ) ՀՀ դրամ, ԱԱՀ-ն ներառյալ:

Գնահատող հանձնաժողովի նախագահ,
պատասխանատու ստորորբաժանման ղեկավար՝  Մամիկոն Հովհաննիսյան

Գնումներ համակարգող,
ընթացակարգի քարտուղար՝  Գոհար Թադևոսյան